太極傳客庄、精彩三十在龍潭  系列活動之
『精彩三十獅子盃太極拳錦標賽』實施計畫暨競賽規程
壹、宗　　旨：欣逢太極拳運動在龍潭蓬勃發展30年，愛好太極拳運動者亦超過2000人以上，並響應行政院體育委員會推廣全民運動，宏揚我國固有民族傳統體育，共同創造和諧的社會，並落實『生命因太極精彩、太極讓夢想成真』的理念。特舉辦『精彩三十獅子盃太極拳錦標賽』。藉此活動感謝辛苦的播種者更展現30年的豐碩成果。

貳、指導單位：桃園市政府、桃園市議會、中華民國太極拳總會、台灣太極拳總會。

參、主辦單位：桃園市龍潭太極拳發展協會
肆、協辦單位：立法委員呂玉玲辦公室、市議員徐玉樹、張肇良、閻中傑服務處、龍潭區公所、龍潭區體育會、桃園市龍潭國中、大展獅子會、青埔獅子會、桃仲公益獅子會、創意網路獅子會、大展女獅子會、鑽石獅子會、展翔獅子會、領航獅子會、翔合獅子會、桃園市各區體育會。
伍、活動日期：中華民國106年元月07日（星期六）
陸、活動地點：桃園市龍潭國中 活動中心（桃園市龍潭區龍華路460號）
柒、參加人員：全國太極拳運動團體自由組隊參加

捌、活動內容：太極拳套路、器械
玖、報  名：

一、報名日期：即日起至105年12月15日以前（郵戳為憑）。

二、報名地點：32548桃園市龍潭區九龍里龍人社區37號 邱蘭珍小姐收

三、聯 絡 人：【邱蘭珍】手機: 0910-662568 傳真: 03-4804992
              Email：lantsang2@gmail.com。

四、報名方式:請填具主辦單位規定之報名表(個人組需黏貼及浮貼1吋半身相片各一   

               張)一式二份，一份自存，社會B組及松柏組檢具身份證備查，報名資
料或不清楚者將不受理。報名表可上網至
                中華民國太極拳總會(http://www.cttaichi.org)
  台灣太極拳總會(www.ftcca.org.tw) 下載使用。
五、報名費用：
1、個人組:每人每項300元整；報名兩項500元整。
2、團體拳架:每隊每項1000元整。
六、繳費方式:請採用郵政劃撥付費；收據影本與報名表請同時掛號寄交
【32548桃園市龍潭區九龍里龍人社區37號】。

郵政劃撥  戶名：邱蘭珍     帳號：10691041

拾、競賽項目： 

  1.個 人 組：（1）社會組:大專以上之學生及各界太極拳同好，男、女分組。
   （2）長青組:需年滿60歲，民國46年1月6日以前出生者，男、女分組。
   （3）松柏組:需年滿70歲，民國36年1月6日以前出生者，男、女分組。
   （4）學生組:依報名情況分組。
    競賽項目(拳 架)：（1）37式太極拳（競賽時間6-7分鐘）。
                    （2）24式太極拳（競賽時間4-5分鐘）。
                    （3）36式太極拳（競賽時間5-6分鐘）。
        （4）13式太極拳（全民版）（競賽時間5-6分鐘）。
                    （5）13勢太極拳（傳統板）（競賽時間4-5分鐘）。
                    （6）其他套路

            (器 械)：（1）42式太極劍（競賽時間3-4分鐘）。
                    （2）54式太極劍（競賽時間4-5分鐘）。
                    （3）太極刀（競賽時間2-6分鐘）。
        （4）13勢太極棒（競賽時間2~4分鐘）。
  2.團 體 組：每隊人數限7-13人不限男、女皆可組隊報名。
    競賽項目(拳 架)：（1）37式太極拳（競賽時間6-7分鐘）。
             （2）24式太極拳（競賽時間4-5分鐘）。
             （3）13式太極拳（全民版）（競賽時間5-6分鐘）。
             （4）13勢太極拳（傳統板）（競賽時間4-5分鐘）。
            (器 械)：（1）42式太極劍（競賽時間3-4分鐘）。
                    （2）54式太極劍（競賽時間4-5分鐘）。
                    （3）太極刀（競賽時間2-6分鐘）。
        （4）13勢太極棒（競賽時間2~4分鐘）。
拾壹、競賽規則：
一、依據台灣太極拳總會審定之「太極拳規則」，規則中未盡之事宜則於領隊會議中說明或由仲裁委員會解釋。
二、個人賽每人至多報名兩項（一項拳架、一項器械）。 

三、個人或團體賽各項報名未達10人(隊)，由主辦單位依賽程編列併組比賽。
五、團體賽拳架自比賽開始至結束不得有口令聲，可自行配樂。
拾壹、競賽方法：套路：拳架、器械比賽以一次評分判定名次。
拾貳、獎勵辦法：
1、 個人組：每項10人以上取前6名，第一名頒發獎金1,000元及獎盃、獎狀。第二名頒發獎金800元及獎盃、獎狀。第三名頒發獎金500元及獎盃、獎狀。第四名至第六名頒發獎金200元及獎牌、獎狀。
2、 團體組：每項10隊以上取前6名，第一名頒發獎金3,000元及獎盃、獎狀。第二名頒發獎金2,000元及獎盃、獎狀。第三名頒發獎金1,000元及獎盃、獎狀。第四名至第六名頒發獎金500元及獎狀。
3、 凡報名團體組之指導教練（每項每隊限一位），由大會表揚致贈獎牌一幅，以資鼓勵犧   
      牲奉獻之精神。
4、 分數相同者，以抽籤決定之。
拾参、參加辦法：
一、大會開幕表演由籌辦單位負責。 

二、參加單位之職員及選手車旅由各單位自行負責。（大會供應參賽隊職員及選手中午便當）。
三、參加單位應於12月15日前，將選手資料及參加項目名稱詳細填妥。連同報名費收據影本以掛號寄達32548桃園市龍潭區九龍里龍人社區37號註冊，並以規定日期內郵戳為憑。報名同時請繳交一吋照片職員1張、選手2張，以供大會製作職員證及選手證。
四、報名一經註冊概不接受任何變更，註冊時必須使用本會所發之規格，填寫清楚一式二份，一份自存，一份送達本會辦公處。凡未依本會所印發之表單規格或填寫未明者，一概不予註冊。
五、每隊選手五人以下派領隊一人、選手六至十一人派領隊、教練各一人、選手十二人以上派領隊、教練、管理各一人、十九人以上派領隊、教練各一人、管理二人，(選手不得兼任以上職務)與大會接洽有關事誼。
六、各隊伍請於106年1月7日上午8時至9時報到；裁判、領隊會議於上午08：30時召開。
七、大會裁判或職員不得兼任各單位之領隊、指導、管理及隊員表演。
八、各單位領隊應於12月25日上午10時至（龍潭區九龍里龍人社區37號）參與場次抽籤，逾時或不到視為棄權，由本會指定代為抽籤不得異議。
拾肆、申　　訴：
一、比賽以主任裁判之宣判為終決，選手不服宣判可提申訴。 

二、選手之申訴應於該賽次後30分鐘內由領隊以書面並簽名蓋章，向仲裁委員會提出，並以仲裁委員會判決為終決。提出申訴書時需繳交保證金5000元，仲裁委員會認為無理由時得沒收其保證金充作大會費用。
拾伍、選手應注意事項：
一、選手須於賽前30分鐘準時報到，並接受檢錄員之檢查，選手一經檢錄不得離開會場，唱名3次不到以棄權論。
二、選手在比賽場地不得發出無意義之聲音，或作妨礙會場秩序之言行，如違背規定則取消其比賽資格。
三、選手需服從裁判員之判定及裁判長之指導。
四、選手應穿著正式比賽規定之服裝(唐裝五或七排扣、燈籠褲)（學生可著運動衫），不得纏頭(腰)布、巾、赤膊，穿著內衣褲、襯衫、皮鞋、或奇裝異服，如有違反情事，不得登場比賽。
五、比賽程序及比賽賽程一經大會排定，各選手不得要求更改提前或延後。
六、選手應攜帶具相片之身分證件並佩戴選手證，以備裁判員抽檢，否則不得入場比賽。
拾陸、本規程如有未盡事宜處，得隨時修正之。             
精彩三十獅子盃太極拳錦標賽  報名總表

	單位名稱
	
	地址
	
	電話
	

	領隊姓名
	
	教練姓名
	
	管理姓名
	

	電    話
	
	電    話
	
	電    話
	

	領隊請浮貼一吋
半身照片一張
	管理請浮貼一吋
半身照片一張
	管理請浮貼一吋
半身照片一張
	全隊用餐數量(中餐)

葷：____人
素：____人


	編號
	選手姓名
	性別
	出生日期
	身分證字號
	參加項目
	參加組別
	備註欄

	01
	
	
	
	
	
	□團體□社會□學生
	

	02
	
	
	
	
	
	□團體□社會□學生
	

	03
	
	
	
	
	
	□團體□社會□學生
	

	04
	
	
	
	
	
	□團體□社會□學生
	

	05
	
	
	
	
	
	□團體□社會□學生
	

	06
	
	
	
	
	
	□團體□社會□學生
	

	07
	
	
	
	
	
	□團體□社會□學生
	

	08
	
	
	
	
	
	□團體□社會□學生
	

	09
	
	
	
	
	
	□團體□社會□學生
	

	10
	
	
	
	
	
	□團體□社會□學生
	

	11
	
	
	
	
	
	□團體□社會□學生
	

	12
	
	
	
	
	
	□團體□社會□學生
	

	13
	
	
	
	
	
	□團體□社會□學生
	

	14
	
	
	
	
	
	□團體□社會□學生
	

	15
	
	
	
	
	
	□團體□社會□學生
	

	16
	
	
	
	
	
	□團體□社會□學生
	

	17
	
	
	
	
	
	□團體□社會□學生
	

	18
	
	
	
	
	
	□團體□社會□學生
	

	19
	
	
	
	
	
	□團體□社會□學生
	

	20
	
	
	
	
	
	□團體□社會□學生
	


      e-mail信箱：                                      *本表不敷使用者請自行影印!              

請依報名表格式（可至台灣太極拳總會http:www.ftcca.org.tw/下載）填妥後以word電子檔回傳至lantsang2@gmail.com信箱，並請於106.12.15以前（以郵戳為憑）將1.本表（加蓋協會章及承辦人職名章）2.報名費郵局劃撥收據（劃撥帳號：10691041。戶名：邱蘭珍）3.報名資料正本、照片一同以掛號寄至『32548桃園市龍潭區九龍里龍人社區37號邱蘭珍小姐收』即可。   

精彩三十獅子盃太極拳錦標賽團體組報名表
單位名稱：                地址：
領    隊：                管理：                教練：
聯絡電話：                手機：
	拳      架 、 器     械

	□十三勢太極拳（傳統版）  □十三式太極拳（全民版）
□二十四式太極拳          □三十七式太極拳
□四十二式太極劍          □太極刀
□五十四式太極劍          □十三勢太極棒

	編號
	姓   名
	性別
	出生日期
	編號
	姓   名
	性別
	出生日期

	01
	
	
	
	01
	
	
	

	02
	
	
	
	02
	
	
	

	03
	
	
	
	03
	
	
	

	04
	
	
	
	04
	
	
	

	05
	
	
	
	05
	
	
	

	06
	
	
	
	06
	
	
	

	07
	
	
	
	07
	
	
	

	08
	
	
	
	08
	
	
	

	09
	
	
	
	09
	
	
	

	10
	
	
	
	10
	
	
	

	11
	
	
	
	11
	
	
	

	12
	
	
	
	12
	
	
	

	13
	
	
	
	13
	
	
	

	14
	
	
	
	14
	
	
	

	15
	
	
	
	15
	
	
	

	16
	
	
	
	16
	
	
	

	17
	
	
	
	17
	
	
	

	18
	
	
	
	18
	
	
	


註：每隊人數限7~13人。 2.本表不敷使用請自行影印。
	精彩三十獅子盃太極拳錦標賽 選手報名表
	

	
	

	黏貼一吋
半身照片
二張
（一張浮貼）
	姓  名    
	
	性  別
	 □男
 □女
	日  期  生
出  生
	    年   月   日

	
	字  號
身分證
	
	身 高
	       公分
	體 重
	          公斤

	地址：

	電話：
	單位名稱：

	拳架比賽
	器械比賽

	□社會組        □長青組 
□松柏組 
□學生組（□高中 □國中 □國小）
	□社會組         □長青組 
□松柏組 
□學生組（□高中 □國中 □國小）

	  □男子組         □女子組
	     □男子組         □女子組

	□十三勢太極拳（傳統版）
□十三式太極拳（全民版）
□二十四式太極拳
□三十七式太極拳
□三十六式太極拳
□其他套路

	□十三勢太極棒
□四十二式太極劍
□五十四式太極劍
□太極刀
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